



Zielona Góra, dnia 11.10.2019 r.

WAZ.272.3.2019.SJ

### Wyjaśnienie nr 1

W związku tym, że do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę czterech samochodów osobowych (ogłoszenie nr 608317-N-2019 z dnia 10.10.2019 r.) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśniam co następuje:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści klimatyzację automatyczną jednostrefową?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający dopuszcza możliwości zaoferowania klimatyzacji automatycznej jednostrefowej.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem wysokoprężnym? (część I)

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania samochodu z silnikiem wysokoprężnym pozostawiając zapis SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści samochód z prześwitem 177mm? (część I)

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania samochodu z prześwitem 177 mm pozostawiając zapis SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści samochód z dwusprzęgłową skrzynią biegów? (część I)

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania samochodu z dwusprzęgłową skrzynią biegów pozostawiając zapis SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie: Zamawiający pisze: „19. Kolorystyka: Ze względu na przewidziany okres produkcyjny zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru kolorów pojazdów oraz tapicerki na etapie podpisania umowy (preferowany kolor biały nadwozia).”

Proszę o zmianę powyższego zapisu. „ 19. Kolorystyka: kolor metalizowany lub niemetalizowany (preferowany kolor biały nadwozia – do uzgodnienia z Zamawiającym).”  
(część I)

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian zapis w tym zakresie. Zgodnie z zapisem oferowany przez Wykonawcę kolor pojazdów jest do uzgodnienia z Zamawiającym, nie mniej preferowanym kolorem pozostaje kolor biały nadwozia.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści samochód z automatyczną skrzynią biegów? (część II)

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający dopuszcza samochód z automatyczną skrzynią biegów posiadającą nie mniej niż 6 biegów do przodu + bieg wsteczny.

Pytanie: Zamawiający pisze: „19. Kolorystyka: Ze względu na przewidziany okres produkcyjny zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru kolorów pojazdów oraz tapicerki na etapie podpisania umowy (preferowany kolor biały nadwozia).”

Proszę o zmianę powyższego zapisu. „ 19. Kolorystyka: kolor metalizowany lub niemetalizowany (preferowany kolor biały nadwozia – do uzgodnienia z Zamawiającym).” (część II)

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian zapis w tym zakresie. Zgodnie z zapisem oferowany przez Wykonawcę kolor pojazdów jest do uzgodnienia z Zamawiającym, nie mniej preferowanym kolorem pozostaje kolor biały nadwozia.

Pytanie: Proszę o podanie przybliżonego rocznego przebiegu samochodu.

Odpowiedź: Przybliżony roczny przebieg samochodu - 25 tys. km.

LUBUSKI WOJEWÓDZKI  
INSPEKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA

*Miroslaw Ganecki*